平成 21 年 3 月 25 日

認定講師 各位

日本アイスフラワーアカデミー

       事務局 西内 伸二

「東京 丸の内フラワーウィークス 2009」および

「ジャパンフラワーフェスティバル 2009 in 東京 丸の内」

春分の季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 この度、「東京 丸の内フラワーウィークス 2009」（以下「MFW」と省略）および併催

「ジャパンフラワーフェスティバル 2009  in 東京 丸の内」（以下「JFF」と省略）に

出展を決定いたしました。MFW は昨年 9 日間開催され、45 万人が来場しました。また、

JFF は 1992 年の第 1 回開催から毎年全国の花の主要な産地で開催されており、今年で第

19 回目の開催となります。

当アカデミーは、このイベントに出展を決定し、丸ビル３階回廊にブースを設けるこ

ととし、ブース内を認定講師の先生皆様の作品発表の場とさせていただきます。また、

併せてブース内でのデモンストレーションを実施いたします。勿論、体験レッスンの獲

得、そして認定コースへの導入が最大の狙いです。

イベントに関しましては今後も出展を計画しており、認定講師の皆様および作品を露

出していく考えです。是非とも本イベントへの作品展示にご応募いただくとともにデモ

ンストレーションにご参加くださいますようお願いいたします。

4月21日から26日にジャパンフラワーフェスティバル2009  in 東京 丸の内が

開催されます。

アカデミーでもこのイベントに参加します。で、ブース内にてミニ個展を行おうと

考えました。40（幅）×40（奥行）×70（高さ）㎝以内の作品を展示しましょう。

個展経験の 1 つになると思うのです。自分流の作品を”売る”良い機会でもある

と思います

制作用に汐留 D'sも 1日制作日を用意します。

是非 個展！

松尾先生からのメッセージ

出展について

【イベント概要】

 期間  4月 21日（火）～4月 26日（日）の 6日間

 場所  丸ビル３F（東京丸の内）

【展示参加に関して】

 参加費用 12,000円（消費税込）

 規格  40（幅）×40（奥行）×70（高さ）㎝以内

   テーマの特定はございません

   プリザーブドフラワーおよび造花の使用は禁止です。

【ブースのラフ図】

 ※展示する作品は、1日毎に上段・中段・下段を入れ替えます。

なお、誠に勝手ながら 4 月 5 日までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ】

日本アイスフラワーアカデミー 事務局

（運営会社）株式会社テンマック

東京都千代田区神田須田町 1－22－8

イイヅカビル 7F

電話：03-5298-3831 FAX：03-5298-3832

作品展示を希望する方は、本用紙にご署名のうえ、メールもしくは FAX してください。

「東京 丸の内フラワーウィークス 2009」および「ジャパンフラワーフェスティバル

2009 in 東京 丸の内」イベントに作品展示を希望いたします。

認定講師ご氏名

FAX  03－5298－3832